МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань №  У /

О внесении изменений в приказ ГБУ
ДО «Республиканский центр
внешкольной работы» от 14.02.2022
№34 «Об итогах республиканского
этапа Всероссийского конкурса
медиатворчества и программирования
среди обучающихся «24 bit»

В связи с допущенными техническими ошибками в приказе ГБУ ДО
«Республиканский центр внешкольной работы» от 14.02.2022 №34 «Об итогах
республиканского этапа Всероссийского конкурса медиатворчества и
программирования среди обучающихся «24 bit» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» от
14.02.2022 № 34 «Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса
медиатворчества и программирования среди обучающихся «24 bit» следующие
изменения:

во втором абзаце слова «из 27 образовательных организаций» заменить словами
«из 28 образовательных организаций»;

список победителей и призеров республиканского этапа Всероссийского
конкурса медиатворчества и программирования среди обучающихся «24 bit» по
номинации «3D компьютерная графика» изложить в новой редакции (прилагается);

список образовательных организаций -  участников республиканского этапа
Всероссийского конкурса медиатворчества и црЪграммирования среди обучающихся
«24 bit» (раздел «Общеобразовательные организации») изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В.Цыганову.

Директор А.М.Зиновьев

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
№ _4j_ от aJ.Ox. 2022г.

Список победителей и призеров
республиканского этапа Всероссийского конкурса медиатворчества и

программирования среди обучающихся «24 bit»

Номинация «3D компьютерная графика»

Возрастная категория 7-13 лет
Диплом за I место -  Леонов Никита, МБОУ «Многопрофильный лицей им.

А.М.Булатова г.Кукмор» Кукморского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Иванов Сергей Константинович;

Диплом за I место -  Шакиров Ислам, МБОУ «Многопрофильный лицей
им.А.М.Булатова г.Кукмор» Кукморского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Иванов Сергей Константинович;

Диплом за II место -  Сабирзянов Данияр, МБОУ ДО «Детский технопарк
«Кванториум» - Дом пионеров» г.Альметьевск, педагог Тихонова Екатерина
Петровна;

Диплом за III место -  Апаев Дмитрий, МБУ ДО «Городской центр детского
технического творчества им. В.П.Чкалова» г.Казани, педагог Шубина Александра
Сергеевна;

Диплом за III место -  Буренков Кирилл, МБУ ДО «Городской центр детского
технического творчества им. В.П.Чкалова» г. Казани, педагог Шубина Александра
Сергеевна;

Возрастная категория 14-18 лет
Диплом за I место -  Замалиев Талгат, МБОУ «Многопрофильный лицей

им.А.М.Булатова г.Кукмор» Кукморского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Резванова Лариса Хамисовна;

Диплом за II место -  Сафиуллин Алмаз, МБОУ «Мичанская основная
общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики
Татарстан», педагог Сабирзянова Финя Магруфовна;

Диплом за II место -  Чувалов Руслан, МАОУ «Средняя общеобразовательная
школа №3» г. Нурлат Республики Татарстан, педагог Чувалова Лилия Наилевна;

Диплом за III место -  Платонов Иван, Общеобразовательная школа
«Университетская» Елабужского института (филиала) федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Казанский (Приволжский) федеральный университет», педагог Панкратова Ольга
Викторовна.

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
№ J ±±_от 02. 2022г.

Список образовательных организаций -  участников
республиканского этапа Всероссийского конкурса медиатворчества и

программирования среди обучающихся «24 bit»

Общеобразовательные организации (12):
-  МБОУ Бимская средняя общеобразовательная школа Агрызского

муниципального района Республики Татарстан;
-  МБОУ Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3

им.Г.С.Боровикова Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;
-  МБОУ Мокрокурналинская средняя общеобразовательная школа

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;
-  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9 с углубленным изучением

отдельных предметов» Елабужского муниципального района Республики Татарстан;
-  Общеобразовательная школа «Университетская» Елабужского института

(филиала) федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный
университет»;

-  МБОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным
изучением отдельных предметов»;

-  МБОУ «Многопрофильный лицей им.А.М.Булатова г.Кукмор» Кукморского
муниципального района Республики Татарстан;

-  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» г.Нурлат Республики
Татарстан;

-  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г.Нурлат Республики
Татарстан;

-  МБОУ «Старо-Челнинская средняя общеобразовательная школа
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»;

-  МБОУ «Миланская основная общеобразовательная школа Сабинского
муниципального района РТ»;

-  МБОУ «Многопрофильная гимназия №189 “Заман”» Кировского района
г.Казани.